
Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 130 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 128 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra 40.28 2.28 0 0 2.28  

2 121 Merubas Dancing Queen Huseby, Rune Andre 35.35 0.00 0 1 5.00  

3 125 Spesial Style Roulette Tronstad, Kristin 45.78 7.78 0 1 12.78  

4 129 Adira Prudence Of The Nigh Herheim, Marit 58.11 20.11 1 1 30.11  

127 Balder Tysse, Kathrine Vestersjø DISK  

126 Team Jappes Beauty Blue De Huseby, Andrea DISK  

122 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro DISK  

123 Arctic Maples Permafrost Huseby, Rune Andre DISK  

124 Dj Junior Solheim, Carina I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 145 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 132 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 41.39 1.39 0 0 1.39  

2 131 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente 35.63 0.00 0 1 5.00  

3 136 Elita One Egelandsdal, Kristine 36.41 0.00 1 0 5.00  

4 130 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra 39.06 0.00 1 0 5.00  

5 134 Bella Tjemsland, Sofie 53.15 13.15 0 0 13.15  

135 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 143 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 140 Shathena's Enya Of Mist Olsen, Tove 30.44 0.00 0 0 0.00  

2 139 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal 32.49 0.00 0 0 0.00  

3 149 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 32.62 0.00 0 0 0.00  

3 138 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils 32.62 0.00 0 0 0.00  

5 137 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente 33.77 0.00 0 0 0.00  

6 145 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra 34.75 0.00 0 0 0.00  

7 142 Knøtteliten's Regine Russell Huseby, Rune Andre 44.22 6.22 1 0 11.22  

8 133 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen 45.46 7.46 0 2 17.46  

147 Øvinne Trengereid, Helene DISK  

144 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK  

150 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen DISK  

148 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

141 Linnea Egelandsdal, Kristine DISK  

146 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette DISK  

143 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 130 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 152 Bergfruens Antrasitt Arya Halmrast, Hans-Kristian 34.99 0.00 0 0 0.00 Napp

2 156 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør 33.98 0.00 1 0 5.00  

3 158 Molineux Savannah Miljeteig, Marianne Dalaker 38.77 0.77 1 0 5.77  

4 154 El-Sjoko Norheim, Ida Anette 42.67 4.67 0 2 14.67  

151 Maja Nilsen, Synnøve DISK  

153 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 145 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 160 Shathena's Fast & Fancy Of Moen, Kristian 37.43 0.00 1 1 10.00  

155 Glafes Titch Huseby, Andrea DISK  

157 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne DISK  

159 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 143 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9002 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo 30.73 0.00 0 0 0.00  

2 168 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 31.50 0.00 0 0 0.00  

3 169 Shathena's Fast & Felix Of K Odlolien, John 32.05 0.00 0 0 0.00 Cert

4 161 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte 32.50 0.00 0 0 0.00  

5 164 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik 36.31 0.00 0 0 0.00  

6 165 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør 32.11 0.00 1 0 5.00  

163 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK  

167 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

162 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor I.M.  

166 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 130 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 178 Baby Lux Bøhmer, Martin 27.63 0.00 0 0 0.00 Napp

2 174 Courtborne Penny Svingen, Sigrid 29.85 0.00 0 0 0.00 Napp

3 179 Thia Andrea Huseby, Rune Andre 29.78 0.00 0 1 5.00  

4 176 Akita-Zita Bjelland, Marit 31.94 0.00 1 0 5.00  

5 180 Netti Bergheim, May Elisabeth 35.53 0.00 1 0 5.00  

6 172 Fire Cesiulyte, Ausra 33.33 0.00 3 0 15.00  

7 182 Minjimba Ridge Diamond H Hansen, Gjertrud 59.04 21.04 0 2 31.04  

170 Era Huseby, Rune Andre DISK  

171 Supra Andrea Huseby, Rune Andre DISK  

175 Bårvas Juanita Kristiansen, Liv DISK  

181 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

177 Kara Myrdal, Susanne DISK  

173 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 145 Standard Tid: 40.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9003 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo 31.12 0.00 0 0 0.00 Napp

2 195 Aussie Gården's Unfinished Halmrast, Hans-Kristian 33.27 0.00 0 0 0.00 Napp

3 192 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 33.45 0.00 0 0 0.00 Napp

4 196 Eager Eye's Albert Einstein Hansen, Christiane Elin 33.69 0.00 0 0 0.00  

5 197 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina 36.61 0.00 0 0 0.00  

6 198 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 43.61 3.61 0 0 3.61  

7 190 Dex Glimsdal, Daniel Haugo 29.19 0.00 1 0 5.00  

8 191 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle 29.46 0.00 1 0 5.00  

9 184 Star Astra's Mi Amiga Magic Velta, Marit 37.99 0.00 0 1 5.00  

10 194 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim 40.72 0.72 0 1 5.72  

11 185 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita 41.19 1.19 0 1 6.19  

12 199 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin 32.35 0.00 2 0 10.00  

183 Kate Ross, Carole DISK  

188 Chilli Kalvenes, Marianne DISK  

186 Tess Velta, Marit DISK  

187 Pippa Ross, Carole I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 143 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 203 Xena Strømsøyen, Hans 28.97 0.00 0 0 0.00  

2 212 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 30.56 0.00 0 0 0.00  

3 206 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 30.67 0.00 0 0 0.00  

4 207 Lykke Mehammer, Marit 31.80 0.00 0 0 0.00  

5 214 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune 32.16 0.00 0 0 0.00  

6 209 Charlie Kristiansen, Liv 35.36 0.00 0 0 0.00  

7 217 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 28.56 0.00 1 0 5.00  

8 218 Messi Haaland, Elisabeth Vae 28.57 0.00 1 0 5.00  

9 204 Panda Andersen, Hege Mostad 29.77 0.00 1 0 5.00  

10 202 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 32.12 0.00 1 0 5.00  

11 189 Zita Nelson, Eli Helene 36.79 0.00 0 1 5.00  

12 201 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge 35.11 0.00 2 1 15.00  

13 215 Tollerstemmen's Jessie Henriksen, Elin 35.82 0.00 3 0 15.00  

219 Lauvstuas Tico Winterfox Evensen, Merete DISK  

210 Savi Haukeland, Jan DISK  

193 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

220 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan DISK  

205 Tara Huseby, Rune Andre DISK  

221 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

200 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes DISK  

211 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

208 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

216 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

213 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 147 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 2 Hjertevenn's Corolla Chick Follnes, Christine 46.60 0.00 0 0 0.00 Napp

2 5 Team Jappes Beauty Blue De Huseby, Andrea 42.04 0.00 1 0 5.00  

3 4 Balder Tysse, Kathrine Vestersjø 44.97 0.00 1 0 5.00  

4 3 Spesial Style Roulette Tronstad, Kristin 53.66 1.66 1 1 11.66  

6 Merubas Dancing Queen Huseby, Rune Andre DISK  

7 Adira Prudence Of The Nigh Herheim, Marit DISK  

8 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro DISK  

9 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra DISK  

10 Arctic Maples Permafrost Huseby, Rune Andre DISK  

1 Dj Junior Solheim, Carina I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 161 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 16 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit 41.50 0.00 0 0 0.00 Napp

2 13 Bella Tjemsland, Sofie 57.11 3.11 0 0 3.11  

3 15 Øvinne Trengereid, Helene 45.30 0.00 1 0 5.00  

4 12 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 46.48 0.00 1 0 5.00  

11 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen DISK  

14 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  

17 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente DISK  

18 Elita One Egelandsdal, Kristine DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 178 Standard Tid: 49.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 20 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils 41.38 0.00 0 0 0.00  

2 29 Sjarmtrollet's Råtøff Huseby, Rune Og Gro 45.92 0.00 0 0 0.00  

3 21 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra 50.50 1.50 0 0 1.50  

4 31 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta 44.69 0.00 1 0 5.00  

5 30 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 48.35 0.00 1 0 5.00  

6 24 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen 51.72 2.72 1 0 7.72  

7 27 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 43.99 0.00 2 0 10.00  

19 Shathena's Enya Of Mist Olsen, Tove DISK  

22 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen DISK  

23 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente DISK  

25 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra DISK  

26 Knøtteliten's Regine Russell Huseby, Rune Andre DISK  

28 Linnea Egelandsdal, Kristine DISK  

32 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 147 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 37 Glafes Titch Huseby, Andrea 33.70 0.00 3 0 15.00  

2 35 El-Sjoko Norheim, Ida Anette 46.12 0.00 3 1 20.00  

33 Molineux Savannah Miljeteig, Marianne Dalaker DISK  

34 Shathena's Fast & Fancy Of Moen, Kristian DISK  

36 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør DISK  

38 Maja Nilsen, Synnøve DISK  

40 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 161 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 41 Shathena's Fast & Felix Of K Odlolien, John 48.09 0.00 1 2 15.00  

39 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne DISK  

42 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte DISK  

43 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 178 Standard Tid: 49.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 9000 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo 39.39 0.00 0 0 0.00  

2 44 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 39.93 0.00 0 0 0.00  

3 45 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør 51.07 2.07 1 1 12.07  

48 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK  

49 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

50 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik DISK  

46 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor I.M.  

47 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 147 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 62 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita 37.12 0.00 0 0 0.00 Napp

2 60 Minjimba Ridge Diamond H Hansen, Gjertrud 49.93 0.00 0 0 0.00 Napp

3 57 Zita Nelson, Eli Helene 35.15 0.00 1 0 5.00  

4 61 Kate Ross, Carole 42.77 0.00 1 1 10.00  

5 63 Netti Bergheim, May Elisabeth 43.23 0.00 1 1 10.00  

51 Thia Andrea Huseby, Rune Andre DISK  

52 Fire Cesiulyte, Ausra DISK  

53 Era Huseby, Rune Andre DISK  

54 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK  

56 Baby Lux Bøhmer, Martin DISK  

58 Courtborne Penny Svingen, Sigrid DISK  

59 Supra Andrea Huseby, Rune Andre DISK  

64 Bårvas Juanita Kristiansen, Liv DISK  

65 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

66 Kara Myrdal, Susanne DISK  

67 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

55 Pippa Ross, Carole I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 161 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 69 Lauvstuas Tico Winterfox Evensen, Merete 36.87 0.00 0 0 0.00 Napp

2 70 Eager Eye's Albert Einstein Hansen, Christiane Elin 42.25 0.00 0 1 5.00  

3 78 Aussie Gården's Unfinished Halmrast, Hans-Kristian 43.53 0.00 0 1 5.00  

4 82 Star Astra's Mi Amiga Magic Velta, Marit 45.12 0.00 1 0 5.00  

5 71 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 58.66 4.66 0 1 9.66  

6 74 Akita-Zita Bjelland, Marit 49.07 0.00 2 1 15.00  

72 Chilli Kalvenes, Marianne DISK  

73 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

75 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

76 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  

77 Savi Haukeland, Jan DISK  

79 Dex Glimsdal, Daniel Haugo DISK  

80 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

81 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

9001 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 178 Standard Tid: 49.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 96 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 40.45 0.00 0 0 0.00  

2 89 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 39.74 0.00 1 0 5.00  

3 86 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 41.17 0.00 2 0 10.00  

4 94 Panda Andersen, Hege Mostad 42.21 0.00 1 1 10.00  

5 83 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan 43.88 0.00 3 0 15.00  

6 97 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 51.25 2.25 1 2 17.25  

7 84 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune 51.73 2.73 3 2 27.73  

68 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge DISK  

85 Tess Velta, Marit DISK  

87 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

88 Tara Huseby, Rune Andre DISK  

90 Charlie Kristiansen, Liv DISK  

91 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor DISK  

92 Lykke Mehammer, Marit DISK  

93 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

95 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes DISK  

98 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

99 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

100 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

101 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Lag Small
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 155 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 103 Smått e godt Sør Rogaland Bruskhundklubb 112.05 0.00 0 1 5.00
30 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriett 35.84 0.00 0 0 0.00
27 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 37.70 0.00 0 1 5.00
28 Linnea Egelandsdal, Kristine 38.51 0.00 0 0 0.00
16 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK

2 105 Lillelaget Sør Rogaland Bruskhundklubb 120.19 0.00 2 0 10.00
24 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen 40.01 0.00 0 0 0.00
18 Elita One Egelandsdal, Kristine 41.08 0.00 2 0 10.00
14 Beauty Hearts Darling Of Hope Johannessen, Nina Elisabeth DISK
22 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen 39.10 0.00 0 0 0.00

3 102 Dziugas Karmøy Hundeklubb 126.05 0.00 1 1 10.00
25 Liubavo Aria Adera Cesiulyte, Ausra 40.50 0.00 0 0 0.00
145 Little White Snow Zaibas Cesiulyte, Ausra 43.88 0.00 0 1 5.00
12 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 41.67 0.00 1 0 5.00
9 Flyland Why Not Cesiulyte, Ausra 56.84 4.84 0 1 9.84

104 best når det gjelder DISK
121 Merubas Dancing Queen Huseby, Rune Andre DISK
10 Arctic Maples Permafrost Huseby, Rune Andre DISK
26 Knøtteliten's Regine Russell Huseby, Rune Andre 38.67 0.00 0 0 0.00
29 Sjarmtrollet's Råtøff Huseby, Rune Og Gro 42.71 0.00 1 1 10.00



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Lag Medium
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 155 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

107 The Medium Flyers Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
44 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 33.16 0.00 0 0 0.00
50 Enden's Møyfrid Bjarkadatter Nylund Kristine S/Jan Henrik 44.28 0.00 1 1 10.00
9000 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo DISK
40 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK

108 Flying cockapoos DISK
35 El-Sjoko Norheim, Ida Anette DISK
33 Molineux Savannah Miljeteig, Marianne Dalaker DISK
42 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte DISK

109 NordhordLandslaget DISK
34 Shathena's Fast & Fancy Of Kiara Moen, Kristian DISK

106 Bergensiania I.M.



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Lørdag ID: 160488  Dato: 10.09.2016

Resultater fra - Lag Large
Dommer: Steinset, Kurt-ove Banelengde: 155 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 119 BEST I TEST Sør Rogaland Bruskhundklubb 105.77 0.00 0 0 0.00
77 Savi Haukeland, Jan 36.32 0.00 0 0 0.00
99 Turbo Brandtzæg, Trygve 35.01 0.00 0 0 0.00
96 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 34.44 0.00 0 0 0.00
83 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan 38.20 0.00 0 1 5.00

2 115 AOHs NonStops AOHs 109.09 0.00 2 0 10.00
98 Shathena's Ginny Made In Greece Hamre, Gaute Nesheim 37.32 0.00 2 1 15.00
201 Urtehagens K Lappacea Rover Pedersen, Kurt Inge 34.20 0.00 1 0 5.00
92 Lykke Mehammer, Marit 37.41 0.00 0 0 0.00
90 Charlie Kristiansen, Liv 37.48 0.00 1 0 5.00

3 117 Frustrerte Fruer Ølen Etne Vindafjord Hundeklubb 107.64 0.00 3 0 15.00
97 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 39.10 0.00 0 0 0.00
91 Goalgetter No.4 Hope For The Fut Grønfur, Ellinor 34.50 0.00 3 0 15.00
75 Messi Haaland, Elisabeth Vae 34.04 0.00 0 0 0.00
81 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina 47.33 0.00 2 1 15.00

4 110 Vakum Ølen Etne Vindafjord Hundeklubb 130.51 0.00 3 5 40.00
52 Fire Cesiulyte, Ausra 39.04 0.00 1 1 10.00
65 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind 46.73 0.00 1 2 15.00
100 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg 44.74 0.00 1 2 15.00

111 burn to run DISK
51 Thia Andrea Huseby, Rune Andre DISK
53 Era Huseby, Rune Andre 47.10 0.00 4 1 25.00
195 Aussie Gården's Unfinished Tale Halmrast, Hans-Kristian DISK
205 Tara Huseby, Rune Andre DISK

112 Bergen Agility Klubb Bergen Agility klubb DISK
87 Xena Strømsøyen, Hans 35.20 0.00 1 1 10.00
57 Zita Nelson, Eli Helene DISK
69 Lauvstuas Tico Winterfox Evensen, Merete DISK
95 Ulvemors V Zulu The Warrior (t) Eek, Nina Hagenes 34.85 0.00 1 0 5.00

114 AOHs Store Poter Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
62 Smooth Yippi Yahoo Of Torrosly Arvesen, Anita 40.33 0.00 1 1 10.00
66 Kara Myrdal, Susanne DISK
71 Urtehagens M Brave Heart Ikaros Rødelv, Irene 51.57 0.00 0 0 0.00
64 Bårvas Juanita Kristiansen, Liv DISK

118 Team Yes Sør Rogaland Bruskhundklubb DISK
89 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin DISK
54 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK
70 Eager Eye's Albert Einstein Hansen, Christiane Elin 43.06 0.00 0 0 0.00
73 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK

120 Flying Mixed Team Sør Rogaland DISK
61 Kate Ross, Carole DISK
9001 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo DISK
101 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G 38.36 0.00 1 1 10.00
86 Red Amigo's Hc Angelius Chianti Måna, Kristin 37.30 0.00 0 0 0.00

113 SBK laget I.M.

116 Speed Express Sør Rogaland Brukshundklubb I.M.


